
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  334 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

RETTIFICA ATTO DI DETERMINAZIONE N. 660 DEL 9/12/2016 
AVENTE PER OGGETTO:"MANUTENZIONE ORDINARIA 
DELLA COPERTURA DEL PLESSO SCOLASTICO "G.TARRA" 
- AFFIDAMENTO LAVORI ED ASSUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA - COD. CIG: Z3E1C26244"

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

01/06/2017

 352

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE01/06/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 334 DEL 01/06/2017 

 

OGGETTO: 
RETTIFICA ATTO DI DETERMINAZIONE N. 660 DEL 9/12/20 16 AVENTE PER 

OGGETTO:"MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA COPERTURA DEL  PLESSO 
SCOLASTICO "G.TARRA" - AFFIDAMENTO LAVORI ED ASSUNZ IONE IMPEGNO DI SPESA 

- COD. CIG: Z3E1C26244" 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 
 Richiamato integralmente l’atto di Determinazione n. 660 del 09/12/2016 avente per oggetto 
“MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA COPERTURA DEL PLESSO SCOLASTICO "G.TARRA" - 
AFFIDAMENTO LAVORI ED ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - COD. CIG: Z3E1C26244" con il 
quale si è disposto di affidare i lavori di manutenzione ordinaria della copertura del plesso scolastico “G. 
Tarra” alla Ditta LATTONERIA PINCIROLI Srl, con sede in via dell’Industria, 183/185 - 20020 Busto 
Garolfo (MI), per l’importo di € 1.390,00 di cui € 28,00 per oneri della sicurezza ed € 0,00 per interferenze, 
oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 1.695,80, alle condizioni di cui al preventivo-offerta, 
presentato dalla stessa e depositato agli atti; 
 
 Rilevato che da un controllo successivo  del suddetto atto di Determinazione n. 660 del 09/12/2016 è 
emerso, al secondo capoverso delle premesse, un errato richiamo dell’art.63, 2° comma, lettera c) del D.Lgs 
nr.50/2016 anziché dell’art. 106 comma 1 lett. b) del medesimo Decreto Legislativo, trattandosi di 
integrazione del contratto in essere con la ditta appaltatrice per il servizio di Manutenzione ordinaria 
immobili comunali – opere da lattoniere. 
 
 Rilevato altresì che il suddetto atto di determinazione riporta, al nono capoverso delle premesse, un 
refuso nel richiamare le attribuzioni delle competenze  previste dal decreto sindacale n. 1 del 08.01.2010 
vigente alla data del sopra richiamato atto di Determinazione n. 660/2016; 
 
 ritenuto di procedere alla rettifica del suddetto atto di determinazione al fine di rimuovere gli errori 
formali così come sopra richiamati; 
 
 Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 
267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n. 5 del 01/02/2017; 

 
Visto  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di rettificare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati quale parte integrante e sostanziale del 

presente atto, l’atto di Determinazione n. 660 del 09/12/2016 come segue: 
- il secondo capoverso delle premesse viene così sostituito: “visto l’art. 106 comma 1 lett. b) del 

Decreto Legislativo n.50/2016”; 
- il nono capoverso delle premesse viene così sostituito: “Accertata la propria competenza ad 

assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni 
previste dal decreto sindacale n. 1 del 08/01/2010; 
 

 
2. di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa. 
 
 

      IL RESPONSABILE DELL’A REA DEMANIO  
E PATRIMONIO IMMOBILIARE . 

      Arch. Giuseppe Sanguedolce 
   

 



DETERMINAZIONE N. 334 DEL 01/06/2017 

 

 

 


		2017-06-09T11:15:39+0200
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




